



J.MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Rua Sergipe, Nº 3993 - Anexa A - Vila Paulista- CEP: 15.803-160 - Catanduva/SP

CNPJ: 20.649.395/0001-65 | Inscr. Mun. 55207 | I.E. 260.312.915.118

E-mail: jmarangoni@jmarangoni.com.br | Telefone: (17) 3525-1768

Ao

Município de Catalão,

PREGÃO ELETRÔNICO nº 031/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2024041146.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças de desgastes e insumos para manutenção da Secretaria Municipal de Transportes para os próximos 12 (doze) meses, conforme estabelecido neste Instrumento e nos documentos anexos.

PROPOSTA COMERCIAL

Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o material/serviço, conforme condições abaixo indicadas:

ITE M	DESCRIÇÃO	UN D.	MARCA	QT D.	UNIT.	TOTAL
1	PARAFUSO LÂMINA 5/8X2	UN	NORTRACK	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
2	PORCA PARAFUSO LÂMINA 5/8" RG	UN	NORTRACK	600	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
3	ARRUELA PARAFUSO LÂMINA MÁQUINA 5/8	UN	NORTRACK	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00
4	LÂMINA BASE SOLDA W300KV - 252612584	UN	NORTRACK	3	R\$ 1.841,88	R\$ 5.525,64
5	DENTE LATERAL LE W300KV - 250900264	UN	XHGET	15	R\$ 184,48	R\$ 2.767,20
6						
7	DENTE CENTRAL W300KV - 250200234	UN	XHGET	48	R\$ 264,88	R\$ 12.714,24
8	LÂMINA BASE DE SOLDA CAT924HZ - AE-0659	UN	NORTRACK	2	R\$ 2.847,00	R\$ 5.694,00
9	DENTE FURO 1" POLEGADA - 211300R1	UN	XHGET	32	R\$ 265,00	R\$ 8.480,00
10	LÂMINA BICO PATO CASE 1.1/4"X457MMX2502MMX299MM	UN	NORTRACK	4	R\$ 5.817,00	R\$ 23.268,00
11	BORDA CORTANTE CAT420 - 1187110	UN	NORTRACK	6	R\$ 512,00	R\$ 3.072,00
12						
13						
14						
15	DENTE LE - 85801376	UN	XHGET	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00



J.MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Rua Sergipe, Nº 3993 - Anexa A - Vila Paulista- CEP: 15.803-160 - Catanduva/SP

CNPJ: 20.649.395/0001-65 | Inscr. Mun. 55207 | I.E. 260.312.915.118

E-mail: jmarangoni@jmarangoni.com.br | Telefone: (17) 3525-1768

16	DENTE LD - 85801377	UN	XHGET	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
17	DENTE - 85811440	UN	XHGET	12	R\$ 45,69	R\$ 548,28
18	TRAVA GUIA DE COBRE GR180 - 381601221X	UN	NORTRACK	96	R\$ 130,00	R\$ 12.480,00
19						
20	CANTO DE LÂMINA - 8E5529	UN	NORTRACK	18	R\$ 180,51	R\$ 3.249,18
21						
22	CANTO DE LÂMINA - 8E-5529	UN	NORTRACK	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
23	DENTE LONGO - 1U-3202	UN	XHGET	15	R\$ 24,57	R\$ 368,55
24	TIRA DE DESGASTE - 5T-2925	UN	NORTRACK	16	R\$ 120,06	R\$ 1.920,96
25	TIRA DE DESGASTE - 5T-8366	UN	NORTRACK	16	R\$ 59,95	R\$ 959,20
26	PLACA TRAVA - 8W-1749	UN	NORTRACK	24	R\$ 10,00	R\$ 240,00
27	CALCO DE BRONZE - 6G-4524	UN	NORTRACK	27	R\$ 44,03	R\$ 1.188,81
28						
29						
30						
31	LÂMINA 13 FUROS 5/8	UN	NORTRACK-MTW	240	R\$ 534,63	R\$ 128.311,20
32	LÂMINA 13 FUROS 5/8	UN	NORTRACK-MTW	60	R\$ 534,63	R\$ 32.077,80
VALOR TOTAL: DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS						R\$ 249.975,06

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ: 20.649.395/0001-65

Endereço: Rua Sergipe, 3993 – Anexo A

Cidade: Catanduva

Telefone/Fax: +55 17 99235-6625

Inscr. Mun. 55207

Bairro: Vila Paulista

Estado: São Paulo

Cel.: +55 17 99235-6625

Inscr. Est. 260.312.915.118

CEP: 15803-160

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Daiane Gentile Marangoni

Data de Nascimento: 04/12/1984

Função/Cargo: Sócio/Diretor

RG: 34.549.748-X

CPF: 324.212.248-88

Endereço: Av. dos Arnaldos, n.º 230 – Jardim Santa Helena – 15600-000 – Fernandópolis/SP



J.MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Rua Sergipe, Nº 3993 - Anexa A - Vila Paulista- CEP: 15.803-160 - Catanduva/SP

CNPJ: 20.649.395/0001-65 | Inscr. Mun. 55207 | I.E. 260.312.915.118

E-mail: jmarangoni@jmarangoni.com.br | Telefone: (17) 3525-1768

E-mail: jmarangoni@jmarangoni.com.br

DADOS PARA PAGAMENTO:

Banco: Brasil

Ag: 0050-7

Cc: 51881-6

DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

PRAZO DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 07 (sete dias úteis)

LOCAL DE ENTREGA: Os itens deverão ser entregues diretamente na Secretaria Municipal de Transportes (Localizada na Av. Portugal Porto Guimarães, nº 778, Bairro N. Sra. Fátima, Catalão - GO)

DECLARAÇÕES:

a) O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.

d) Prazo de entrega e execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital

Catanduva/SP, 27 de janeiro de 2025.

J. Marangoni Comercial - Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 20.649.395/0001-65

Daiane Gentile Marangoni

Representante Legal

RG: 34.549.748-X SSP/SP

CPF: 324.212.248-88

Cargo/função: Titular